裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：潘逸真
電話：02-7712-9055
Email：jane9055@mail.moe.gov.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年11月17日

發文字號：臺教資(二)字第1030167291號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：函轉國立科學工藝博物館與本部能源科技人才培育計畫辦

公室共同主辦之「教育部103年能源科技人才培育計畫暨

能源科技創意競賽成果展」活動訊息，請鼓勵所屬師生踴

躍前往參觀。

說明：

一、旨揭成果展示主要展出內容為本部能源科技人才培育計畫

推動成果，以及本（103）年全國能源科技創意競賽得獎

作品，希望藉此機會吸引民眾參觀，引發學習能源科技之

興趣，進而提升其對節能減碳、愛護環境的關注與實踐。

二、本活動展示日期、地點如下：

(一)本年11月8日至16日上午9時至下午5時，假高雄國立科學

工藝博物館B1F宇宙之星廣場舉行。

(二)本年11月21日至30日上午9時至下午6時，假臺北中正紀

念堂1F中央通廊舉行。

三、請直轄市及縣市政府教育局(處)函知所轄公私立高級中等

學校、國民中學及國民小學。

四、展覽會場有主辦單位及各參展能源科技教學聯盟中心所提

供之能源科技教具，可供觀眾現場操作體驗，現場並包含

本年全國能源科技創意競賽得獎作品，歡迎各級學校師生

第 1 頁 共 2 頁

-1146967211

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

前往參觀。

五、本活動聯絡人：國立科學工藝博物館，(07)380-0089分機

5116，張簡依慧小姐。

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府、各國立國民小學、全國高級中等學

校

副本：國立科學工藝博物館、國立中央大學機械工程學系(能源計畫辦公室)、國立中央

大學機械工程學系(能源科技教育師資培訓中心)、新北市萬里區萬里國民小學李

後榮校長、新北市立二重國民中學鍾兆晉校長、苗栗縣立頭屋國民中學蔡家吉

校長、苗栗縣苗栗市建功國民小學江增雄校長、臺中市大甲區德化國民小學李

永烈校長、南投縣南投市漳興國民小學林宜城校長、新竹縣立自強國民中學謝

鳳香校長、國立岡山高級中學林勳棟校長、中山學校財團法人高雄市中山高級

工商職業學校陳國清校長、臺南市立南寧高級中學李俊賢校長、天主教明誠學

校財團法人高雄市明誠高級中學李立立校長、高雄市楠梓區加昌國民小學郭鈴

惠校長、高雄市立中正高級中學高瑞賢校長、高雄市三民區陽明國民小學呂淑

屏校長、臺東縣立賓茂國民中學洪文政校長、宜蘭縣立蘇澳國民中學張煇志校

長、國立蘭陽女子高級中學曹學仁校長、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工

商職業學校林福樹校長、花蓮縣立壽豐國民中學李恩銘校長、本部資訊及科技

教育司
電子公文
交 換 章

103/11/17
10:44:00

第 2 頁 共 2 頁

-1146967211

	國立臺中第二高級中學